MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO ND 2300/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 527/18, de autoria do Vereadora THAINARA FARIA, informamos conforme
manifestaç ão prestado pelo Gerência de Fiscalização de Posturas do Secretario
Munic ipal de Obras e Serviços Públicos, que os responsáveis em · atendimento aos Autos
de Intimações, executaram os serviços de construção dos passeios p úblicos nos locais
indicados. .....

poro o que

':!' r,.:. ..,..,
for( .. 1

DAMIAN ARB ~-Q._N,ETO

Vice Prefeito - Secretário Municipal do Trabalho e d o Desenvolvimento Econõmico

RB. (G. 6.338/1 BJ